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Man kan med fog säga att solen ställt till konditionerna på våra ham-bands under veckan. 
Flera dagars total blackout på HF, åtminstone här uppe i norr. K-index 8 eller 9 borgar inte för 
de bästa kondsen.  
 
QSO via norrsken på 144 MHz ända nere i södra Frankrike och på Balkan på måndag och 
tisdag kväll.  
 
Huka er i bänkera för nu laddar han öm berättade gamle stadsministern Tage Erlander i 
Hylands hörna.  Vi får alltså huka oss och se up för vad Ol Sol har i tankarna för kommande 
dagar hi 
 
Det var många elnäts- och satellitägare som fick andan i halsen i veckan när solens plasma 
dundrade in mot vår planet.  
 
Bullen tog det med behärskning, det blev bra läge att i lugn och ro ställa in S-metern på riggen 
på S1 ! hi 
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De stora finanshajarna i USA har inte gett upp, de vill fortfarande ha tillgång till HF-spektrum 
i närheten av ham-banden för sina high speed system för aktiehandel. HF går nämligen fortare 
än Internetbaserad trafik och i finansvärlden kan mikosekunder spela stor roll för att vinna en 
stor affär. 
 
IARU Monitoring service har noterat att det gjorts försök med detta och att det även ska ha 
inträffat på vårt band 20 meter.  
 
Bullen noterar att några av de riktigt rika, ni vet vika Bullen tänker på, sällan tycker att 
internationella regelverk även gäller för deras verksamhet. Så detta är klart oroande.  
 
Man vill ha ett globalt HF-nät för ekonomiska transaktioner och fiskar därför efter bra 
utrymme på banden mellan 2 till 25 MHz, inklusive våra ham-bands.  
 
Bara att hoppas på att IARU med ARRL i spetsen kan döda tanken på att oligarkerna ska få 
överta våra ham-bands!  
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Bulle-op lyssnade förra veckan på ett superintressant föredrag om försvarsmaktens nya 
radiosystem för HF. Utvecklat av finska KNL.  
 
Ra-6520 är manpack radio och Ra-6520 stationär radio. De klarar av trafik från 1.6 MHz till 
54 MHz i samma burk. Radion bygger på SDR-teknik som kan lyssna på fyra tusen 



frekvenser samtidigt! Inte scanna kanaler utan faktiskt lyssna på dessa fyra tusen frekvenser 
samtidigt.  
Systemet väljer sedan själv vilken eller vilka frekvenser som fungerar bäst för den krypterade 
kommunikationen genom att testa vågutbredningen i realtid.  
 
Bullen tänker att detta verkar vara ett otroligt smart system som kanske även slår världsbästa 
RA-200 i användarvänlighet och vikt hi.  
 
Hatten av till våra allierade i Suomi som uppfunnit en magisk trollerilåda för HF med otrolig 
kapacitet! FT8 spelar i nedre korpdivisionen i jämförelse med KNLs militära skapelse.  
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Avslutningsvis, idag kör man Winter Field Day i USA. Brrrrr tänker Bullen, SMP i en 
snödriva, nej den tanken har vi redan avfärdat i en tidigare bulle.  
 
Men GL till alla preppers Over There! 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


